
Dražby

Deň vydania: 19.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 13/2023

X004655

Číslo exekučného konania: 110EX 769/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Peter Matejovie

Moyzesova 669/15

Liptovský Mikuláš

031 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Liptovský Mikuláš

Peter Matejovie

Moyzesova 669/15

Moyzesova 669/15, 031 01 Liptovský Mikuláš

09:30

27.02.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s.r.o.

ulica 1.mája 724, Liptovský Mikuláš

1/1

16.01.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

171.000,00

171.000,00

85.500,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK44 1100 0000 0026 2171 4160

171.000,00

Hotovostne, Prevodom

SK44 1100 0000 0026 2171 4160

Znaleckým posudkom neboli zistené.

Ak súd schváli udelenie príklepu a vydražiteľ zaplatil najvyššie
podanie, stáva sa vydražiteľ vlastníkom nehnuteľnosti ku dňu
udelenia príklepu.

Po udelení príklepu sa môže ujať vydražiteľ držby vydraženej nehnuteľnosti, o čom je
povinný upovedomiť exekútora.

09:30Čas obhliadky:

09.02.2023Dátum obhliadky:

V priestoroch nehnuteľnosti.Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2773

Obec:

Nižná

Okres: Tvrdošín

Nižná

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Administratívna budovaPopis stavby:

15

Supisné číslo: 788

2614/7

Stavba

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 19.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 13/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby:

SkladPopis stavby:

20

Supisné číslo:

2614/6

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

VáhaPopis stavby:

20

Supisné číslo:

2614/8

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Rozvodňa VNPopis stavby:

20

Supisné číslo:

2614/9

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

DielňaPopis stavby:

20

Supisné číslo:

2614/5

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


